UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-SKHĐT Kon Tum, ngày        tháng       năm 2024

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Đầu tư năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09 tháng 4 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến

hoạt động đầu tư tại Việt Nam, đầu tư từ Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến

đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 525/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6

năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án khai thác

khoáng sản mỏ cát làm vật liệu xây dựng thông thường điểm mỏ số 14 thuộc

sông Tê Pen 2, thôn Đăk Rô Gia, xã Đăk Trăm, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Văn bản số 4421/UBND-KTTH ngày 09 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về chấm dứt hoạt động dự án khai thác cát tại

huyện Đăk Tô của Hộ kinh doanh Nguyễn Đình Thất.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Chấm dứt hoạt động của dự án đầu tư:

- Tên dự án: Dự án khai thác khoáng sản mỏ cát làm vật liệu xây dựng

thông thường điểm mỏ số 14 thuộc sông Tê Pen 2, thôn Đăk Rô Gia, xã Đăk

Trăm, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum.

- Quyết định chủ trương đầu tư số 525/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm

2017 và Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum cấp cho Hộ kinh doanh Nguyễn Đình Thất (hoạt động

theo Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 38D8000534 do Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Tô cấp lần đầu ngày 01 tháng 02 năm 2013, thay đổi lần thứ 2 ngày

14 tháng 6 năm 2016; Địa chỉ: Thôn Đăk Trăm, xã Đăk Trăm, huyện Đăk Tô,

tỉnh Kon Tum) là nhà đầu tư thực hiện Dự án khai thác khoáng sản mỏ cát làm

2

vật liệu xây dựng thông thường điểm mỏ số 14 thuộc sông Tê Pen 2, thôn Đăk

Rô Gia, xã Đăk Trăm, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum.

- Lý do chấm dứt hoạt động: Dự án khai thác khoáng sản mỏ cát làm vật

liệu xây dựng thông thường điểm mỏ số 14 thuộc sông Tê Pen 2, thôn Đăk Rô

Gia, xã Đăk Trăm, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum của Hộ kinh doanh Nguyễn

Đình Thất đã hết thời hạn hoạt động dự án và thuộc trường hợp chấm dứt hoạt

động của dự án đầu tư theo Điểm c, Khoản 1, Điều 48 của Luật Đầu tư.

Điều 2: Nhà đầu tư có trách nhiệm hoàn thành các thủ tục thanh lý dự án

đầu tư và thực hiện nghĩa vụ của nhà đầu tư theo quy định của pháp luật; nộp lại

bản gốc Quyết định chủ trương đầu tư số 525/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm

2017 và Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum trước ngày 16

tháng 12 năm 2024.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Quyết định

này được lập thành 02 (hai) bản gốc; Hộ kinh doanh Nguyễn Đình Thất được

cấp 01 bản và 01 bản lưu tại Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum. Quyết định

chủ trương đầu tư số 525/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2017 và Quyết định

số 955/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon

Tum chấm dứt hiệu lực tại thời điểm Quyết định này có hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND tỉnh Kon Tum;

- Như Điều 3;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư các tỉnh,

TP trực thuộc TW;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Xây dựng; Công thương;

Giao thông Vận Tải; Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh Kon Tum;

- Cục thuế tỉnh;

- UBND huyện Đăk Tô;

- Lưu VT, XTĐT, TTr, ĐKKD, DN.ABLĐ.

GIÁM ĐỐC

Ngô Việt Thành

		2024-12-09T16:20:26+0700
	Ngô Việt Thành

		2024-12-09T16:21:52+0700

		2024-12-09T16:21:49+0700

		2024-12-09T16:21:49+0700

		2024-12-09T16:21:49+0700

		2024-12-09T16:22:07+0700